



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## **Życzenia Burmistrza Miasta Mława Sławomira Kowalewskiego na zakończenie roku szkolnego**

Publikowane od  
23.06.2023 09:11:45



**Szanowni Państwo Dyrektorowie, Szanowni Nauczyciele i Wychowawcy,**

**Pracownicy administracji i obsługi,**

**Drodzy Rodzice i Uczniowie**

Kolejny rok szkolny dobiega końca. Kolejny rok intensywnej pracy, nauki, licznych wyzwań, ale też satysfakcji ze zrealizowanych przedsięwzięć, radości z nowych przyjaźni oraz pożytecznie i przyjemnie spędzonego czasu. Myślę, że wszyscy dzisiaj z zadowoleniem patrzymy na minione dziesięć miesięcy naszej aktywności i z optymizmem spoglądamy w przyszłość, by po wakacyjnym zasłużonym wypoczynku wrócić pełni nowych sił i ambicji do realizowania nowych twórczych wyzwań.

Serdecznie dziękuję Dyrekcji, Nauczycielom i Wychowawcom oraz Pracownikom administracji i obsługi za codzienny trud wkładany w nauczanie i wychowanie młodych pokoleń oraz zapewnienie dzieciom optymalnych warunków do zdobywania wiedzy, kształtowania przydatnych w życiu umiejętności oraz twórczej zabawy. Jestem wdzięczny za każdą ofiarowaną im chwilę i każde poświęcenie. Serce, które Państwo wkładają w swoją pracę, będzie procentowało wzrostem pięknych charakterów i dojrzwianiem dobrych ludzi.

Dziękuję Rodzicom za trud wychowania i ogromne zaangażowanie w kształtowanie serc i umysłów przyszłych dorosłych obywateli naszego kraju. Wykształcenie, jakie dzieci odbierają w szkole, jest dopełnieniem tego, co dla nich najważniejsze – wzrastania w rodzinnej atmosferze miłości, troski i dbałości o ich młode osobowości. Wasza rodzicielska misja jest bezcenna i godna najwyższej pochwały.

Przed wszystkim jednak dziękuję Wam, kochani Uczniowie, za mnóstwo czasu i pracy wkładanych w naukę oraz dodatkowe – szkolne i pozaszkolne – aktywności, w które tak często się angażujecie. Doskonale wiem, ile wysiłku Was to kosztuje, zapewniam jednak – jest to czas najlepiej wykorzystany. Dzięki tej pracy będziecie mogli w swoim dorosłym życiu spełniać Wasze dzisiejsze marzenia. Kapitał wiedzy i umiejętności, który zdobywacie w szkołach, bardzo Wam to ułatwi. Trzymam więc mocno kciuki za Wasze dalsze kształcenie i za kolejne sukcesy. Życzę, abyście odnosili jak najwięcej.

Niech zbliżający się czas wakacji będzie dla wszystkich Państwa okresem wytchnienia i gromadzenia nowej energii do dalszych efektywnych działań. Wszystkiego najlepszego!

***Sławomir Kowalewski***

***Burmistrz Miasta Mława***

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/zyczenia-burmistrza-miasta-mlawa-slawomira-kowalewskiego-na-zakonczenie-roku-szkolnego>